Приложение №1
к Административному регламенту

Форма заявления
о предоставлении земельного участка

                                      Главе Березовского городского округа

                                      от __________________________________
                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)
	(ГРНЮЛ, ИНН)
                                      адрес: _____________________________,
                                                (для получения ответа)

                                      телефон ____________________________,

                                      электронная почта ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: Par733]
	Прошу предоставить земельный участок площадью _________________________
с кадастровым номером _____________________________________________________
по адресу _________________________________________________________________
на основании ______________________________________________________________
 (указывается основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации)
вид права: ________________________________________________________________
 (указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок)
для целей использования: __________________________________________________
___________________________________________________________________________

	Даю  свое  согласие  на  обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ.

	Мною выбран способ предоставления результата рассмотрения заявления:
    - непосредственно при личном обращении;
    - посредством почтового отправления.

    Приложение:
    - копия документа, удостоверяющего личность;
    - кадастровый паспорт земельного участка <*>.

"__" ______________ ____ года

Заявитель: ________________________________________ _______________________
                           (ФИО)                        (подпись)

[bookmark: Par765]<*> - документ прилагается заявителем по его желанию.

Приложение №2
[bookmark: Par298]к Административному регламенту

Блок-схема
последовательности административных процедур

прием заявления и прилагаемых к нему документов

     ↓

проведение экспертизы документов

		↓

	направление межведомственного   информационного запроса        в органы (организации),    участвующие в предоставлении   муниципальных услуг

↓                                                              ↓

опубликование извещения о приеме заявлений по предоставлению земельного участка для указанных целей или принятие решения об отказе в предоставлении земельного участка;

	отказ в предоставлении
муниципальной услуги

↓

	[bookmark: _GoBack]подведение итогов по приему заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка или в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка;

отказ в предоставлении земельного участка без проведения аукциона;

↓↓

	принятие решения о заключении договора аренды либо договора купли-продажи земельного участка

↓

	подготовка и направление договора аренды либо договора купли-продажи земельного участка